
Č. smlouvy u objednatele :Zoesmes

sMLouvA O PROVEDENÍ oPRAvY KANCELÁŘÍ v LÁZEŇSKÉM A RELAxAčNÍM cENTRu
RAŠÍNOVA

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákon/ku

mezi těm/T0 sm/uvn/Ím' Stranami

STAREZ - SPORT, a.s.

Se Sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „abjednateľ

a

STAVBY VOJTA S.r.O

se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto smlouvu:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov

03035611

CZO3035611

pod Sp.Zn. 83324 C..vedenou u Krajského soudu v Brně

Ing. Petrem Vojtou



a)

I. Základní ustanovení a účel Smlouvy

Tato smlouva je uzavřena dle uSt. §§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník (dále jen
„občanský zákon/2); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Záhlaví této Smlouvy je bankovním účtem
zveřejněným ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „zá/(On 0 DPH). V případě Změny tohoto účtu je Zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový
účet však musí být zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně Způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající vzajištění takové opravy
kanceláří nacházejících se v 4 - 6 nadzemním podlaží v objektu Lázeňského a relaxačního centra
Rašínova na adrese Rašínova 643/12, 602 00 Brno (dále jen „LRC Raš/hovď), která umožní jejich
řádné využití jako kvalitních kancelářských prostor.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje

provést stavební úpravy stropů, omítek, podlah ve třech kancelářích, na chodbě, schodišti a
WC v LRC Rašínova, a to vše tak, jak je Specifikováno touto Smlouvu, vč. jejich příloh -
dokumentací pro provedení stavby zpracovanou Ing. Ludvíkem Slámou, Bieblova 22, 613 00
Brno, obsaženou v příloze Č. 2 této Smlouvy (dále jen „pmjekzüvá dokumentace)
a položkovým rozpočtem - oceněným výkazem výměr obsaženým v příloze č. 1 této smlouvy
(vše dále jen „d/7ď).

Zhotovení díla zahrnuje i následující práce a činnosti:

a) zajištění a provedení všech Opatření Organizačního a Stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla;

b) veškeré práce a dodávky související S řádnou realizací díla a s bezpečnostními opatřeními
na ochranu lidí a majetku;

c) Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;

d) zajištění a provedení všech nutných zkoušek a revizı' dle ČSN, případně jiných norem a
obecně Závazných právních předpisů vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení
protokolů o průběhu zkoušek), předání protokolů o provedení zkoušek / revizí objednateli
ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě na CD
nosiči;

e) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti díla před jeho předáním objednateli;

f) zřízení staveniště a odstranění Zařízení Staveniště, včetně napojení na inženýrské sítě;

g) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na Skládku, včetně úhrady poplatku
za uskladnění vsouladu S ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o Odpadech a o změně
některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů;

h) Zajištění lešení, je-li k řádné realizaci díla potřeba,

i) uvedení všech povrchů dotčených realizací díla do původního stavu (např. přístupové cesty
- chodby) ;



j) pořizování fotodokumentace o průběhu zhotovení stavby a její předání objednateli
při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě na CD;

k) provedení zaškolení obsluh objednatele (provozovatele) u všech Částí stavby, které
zaškolení obsluh vyžadují;

l) provádění průběžného každodenního úklidu všech přístupových cest k místu plnění díla,
které budou jakkoliv znečištěny při realizaci díla a provedení celkového úklidu místa plnění
a přístupových cest k místu plnění před předáním a převzetím díla;

3. Objednatel se Zavazuje převzít dílo provedené bez vad Či pouze s vadami, které nebrání jeho
řádnému užívání, a zaplatit Za poskytnuté plnění zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle
Čl. VII. této smlouvy. Vadamí nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné Ojedinělé
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani
jeho užívání podstatným Způsobem neomezují.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění a zároveň se Seznámil se stavem prostor
tak, jak to bylo možné před uzavřením smlouvy běžnou obhlídkou.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se Zavazuje realizaci Zahájit nejpozději následující pracovní den po předání Staveniště.

2. Zhotovitel se Zavazuje dílo realizovat dle harmonogramu prací, který tvoří přílohu Č. 3 této
smlouvy.

Dílo bude dokončeno nejpozději 35 dnů ode dne předání staveniště.

4. Zhotovitel je oprávněn dílo na místě plnění realizovat denně v době od 6.00 do 18.00 hodin.

IV. Místo plnění

Místem realizace díla je LRC Rašínova, a to vnitřní prostory a místnosti nacházející se v 4, 5. a 6.
nadzemním podlaží.

V. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Dále je povinen se řídit při
plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou Zadávány v
průběhu plnění smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících Z této smlouvy postupovat Samostatně,
odborně a S vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy.

3. Dílo nebo jeho Část vykazující prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací,
harmonogramem prací Či pokyny objednatele je Zhotovitel povinen na žádost objednatele
ve formě zápisu do stavebního deníku v přiměřené lhůtě odstranit. V případě, že tak zhotovitel
neuČiní, je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky třetí osobou na náklady zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud taková
situace nastane.

5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru
































